

آیین فن در میان سنگ قبرهای خزه گرفته بزرگترین گورستان ژاپن

گورستان اوکونون بر فراز کوه کویا در ژاپن قرار دارد و در میان درختان سرو بلند آن پنهان شده است. این گورستان، هزارتویی از سنگ قبرهای باستانی خزه گرفته است که راههای آن به آرامگاه یکی از مهم ترین شخصیت های آیین بودایی در ژاپن به نام کوبو دایشی ختم می شوند. گفته می شود کوبو دایشی (که نام دیگر آن کوکای است) در اوکونون در حالت مدیتیشن ابدی آرمیده است و این امر سبب شده تا این گورستان به یکی از مقدس ترین مکان های ژاپن تبدیل شود. فضای روحانی این آرامگاه ابدی زائران را به سوی خود می کشاند و گردشگرانی که به دنبال آرامش معنوی هستند نیز به سوی آن جذب می شوند.

کویاسان

کوه کویا - که در زبان ژاپنی به آن کویاسان می گویند - شهری بسیار کوچک و پر از معبد است که در رشته کوه سرسبز کی واقع در منطقه اوکایاما واقع شده است. کوبو دایشی یک راهب، شاعر و دانشمند بود که شاخه تأثیر گذار بودایی شینگون را در ژاپن پایه گذاری کرد؛ او در قرن نوزدهم از این کوه که هم آنظر جغرافیایی و هم آنظر معنوی از جامعه عادی انسانی بالاتر بود، به عنوان پناهگاهی در برابر دغدغه های زندگی دنیایی بهره گرفت. خیابان های باریک کویاسان پر از دودهای معطر هستند و پژواک صدای ناقوس ها و عابدان آن ها را در بر گرفته است و همه این ها سبب می شود هنگامی که به این مکان برسید، آرامشی کامل و راستین شما را فرا بگیرد.

گورستان

گورستان اوکونون در ناحیه شرقی کوه کویا و در میان جنگل واقع شده است. این گورستان با ۲۴۰۰ متر طول و بیش از ۲۰۰۰۰۰ قبر، بزرگترین گورستان ژاپن به شمار می رود. مسیرهای سنگی آن که به درخت و فانوس آراسته شده اند، از پل ایچیوانشی آغاز می شوند، از سنگ قبرها می گذرند و شما را به آرامگاه کوبو دایشی می رسانند.

قبرهای این گورستان متعلق به دسته های مختلفی از افراد می باشند که شامل اربابان باستانی فودال، راهب های مشهور و فرمانداران نظامی مانند دیتو ماسامون که شهر سنای در شمال ژاپن را پایه گذاری کرد هستند. این قبرها با قبرهای معاصر آمیخته شده اند؛ برای نمونه بناهای نمادینی که شرکت های مانند پاناسونیک برای بزرگداشت کارمندانی که از دنیا رفته اند، ساخته است، یا بناهایی عجیب تر: از جمله یادبودی که یک شرکت کنترل آفات برای همه موجوداتی که محصولانشان آن ها را نابود کرده است، ساخته است.

اگر جنگل آمازون کاملاً بسوزد چه اتفاقی می افتد؟

آمازون ۲۵ درصد کاهش یافته است.

برترین ها: جنگل آمازون با سرعت نگران کننده ای در حال کاهش است. در حال حاضر، در هر دقیقه به اندازه یک زمین فوتبال از جنگل آمازون را از دست می دهیم. آتش سوزی های شدید، جنگل زدایی و گرمایش جهانی در حال نابود کردن این جنگل هستند. فقط امسال، ۷۴ هزار آتش سوزی در برزیل اتفاق افتاد. به «شش های زمین» در حال نابودی هستند؛ اما اگر آمازون از بین برود و کاملاً نابود شود، عواقب نگران کننده ای در پی خواهد داشت که در این مطلب با آن ها آشنا می شوید.

تقریباً نیمی از گونه های گیاهی، جانوری و میکروارگانیسم ها نابود می شوند

جنگل آمازون زیستگاه ۱۰ درصد از گونه های جهان است؛ از جمله ۴۰ هزار گونه گیاهی، ۳۰۰۰ گونه ماهی آب شیرین، بیش از ۳۷۰ گونه خزنده و ۲.۵ میلیون گونه از حشرات. به گفته بسیاری از کارشناسان، در حال حاضر هر روز ۱۳۷ گونه از گیاهان، حیوانات و حشرات را از دست می دهیم؛ یعنی حدود ۵۰ هزار گونه در سال که برای تنوع زیستی جهان فاجعه به شمار می آید. اگر این روند با همین سرعت ادامه پیدا کند، تقریباً نیمی از گونه های جهان، از جمله ۱۱۸ گونه در حال انقراض را از دست می دهیم.

بسیاری از امکانات پزشکی از دست می رود، چون ۹۰ درصد از بیماری های انسان یا داروهای قابل درمان هستند که از طبیعت آمازون تهیه می شوند

دنیای پزشکی مدرن به معنای واقعی کلمه به جنگل آمازون وابسته است. اگر این جنگل نابود شود، درمان بسیاری از بیماری ها هم ناپدید می شود. در حال حاضر، ۱۲۱ دارو از جمله داروهایی برای درمان آب سیاه، لوسمی، بیماری قلبی و مالاریا از گیاهان جنگل های آمازون تهیه می شوند. با توجه به اینکه جنگل آمازون زیستگاه ۸۰ هزار گونه گیاهی است و فقط یک درصد از آن ها آنظر بتانسین دارویی آزمایش شده اند، تمام منابع طبیعی که می توانستند برای بیماری های مرگبار استفاده شوند را از دست می دهیم.

حجم سیل، بیشتر و دوره های خشکسالی، طولانی تر خواهد شد

اگر جنگل آمازون از بین برود، بارندگی در این منطقه جنگلی کاهش می یابد و منجر به اثر موجی و تغییرات سریع آب و هوا می شود که باعث دوره های خشکسالی طولانی تر و سیل های بیشتر می شود. در نهایت، این پیامدها در گوشه و کنار این سیاره حس می شود چون خشکسالی و سیل شدید منجر به ویرانی گسترده در دنیای حیوانات، افزایش فرسایش و شیوع بیماری های عفونی می شود. متأسفانه حال حاضر بارندگی در برخی مناطق جنگل

امروز شما

فروردین امروز می تواند روز شلوغی برای شما باشد. ممکن است حداقل در یک مهمانی شرکت کرده یا قرار ملاقاتی با دوستان خود داشته باشید. احتمالاً روز شاد و خوشی با آن دسته از دوستانتان که برای تان اهمیت دارند، خواهید داشت و به آرامش خواهید رسید. همچنین امروز اطلاعات مفیدی را دریافت خواهید کرد.

اردیبهشت برخی از درآمد اضافی شما می تواند از طریق رایانه یا دیگر فناوری ها به دست شما برسد. شما امروز روز شلوغی را در پیش دارید؛ اما خبر رسیدن پول اضافی به شما، شما را خوشند خواهد کرد. اگرچه ممکن است در حال حاضر به آن فکر نکنید، اما کاری که انجام می دهید، می تواند در آینده به یک تجارت سودآور برای شما تبدیل شود.

خرداد آیا به بازی های ویدیویی یا رایانه ای علاقه دارید؟ اگر خودتان علاقه ندارید، ممکن است فرد نزدیکی به شما وجود داشته باشد که به این بازی ها علاقه مند باشد. چراکه تمام نشانه ها نشان می دهند که شما زمان زیادی را با دوستان خود سپری کرده و همگی به انجام بازی و سرگرمی های مربوط به تکنولوژی خواهید پرداخت.

تیر امروز ممکن است افرادی را سرگرم کنید. از آنجا که مغز شما نمی تواند اطلاعات جدید را زیاد و به سرعت طبقه بندی و پردازش کند، ممکن است امروز کمی گیج و سردرگم شوید؛ اما ناامید نشوید؛ شما چیزی فراتر از آنچه فکر می کنید هستید.

مرداد در محله اطراف شما، فعالیت های زیادی در حال رخ دادن هستند. اگر در شهرهای بزرگ زندگی می کنید، شاید یک فیلم یا گزارش خبری در نزدیکی شما فیلم برداری شود. از بیرون رفتن و مواجه شدن با آنچه در جریان است، دوری نکنید.

شهریور استفاده از فناوری و تکنولوژی، امروز می تواند برای شما درآمدزا باشد. ممکن است یک شغل جدید آغاز کرده یا در کار فعلی خود پیشرفتی به همراه داشته باشید. در مورد مسائل فنی و مربوط به تکنولوژی، دچار ترس و واگمه نشوید.

خطرات سرخ ایثار

ناوایی سنگک قدیمی و آجیل فروشی در تهران قدیم